1

证券代码：002034           证券简称：旺能环境           公告编号：2024-90

债券代码：128141           债券简称：旺能转债

  旺能环境股份有限公司

2024年第三季度主要经营数据公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

旺能环境股份有限公司（以下简称“公司”）按照《深圳证券交易所上市公司自律

监管指引第 3号—行业信息披露》的要求，现将运营项目 2024 年三季度主要经营数据

公告如下：

2024 年第三季度，公司下属相关子公司合计完成发电量 80,917.52 万度，上网电

量 67,982.14 万度，平均上网电价 0.52 元/度（不含税），累计完成已结算电量 67,982.14

万度，垃圾入库量 229.67 万吨（含生活、餐厨等垃圾，其中生活垃圾入库量 211.41 万

吨）。餐厨第三季度共提取油脂量 7,817.53 吨。公司有 14 个项目同时进行供热，合计

供热量为 26.17 万吨。

2024 年 1-9 月，公司下属相关子公司合计完成发电量 226,210.10 万度，上网电量

191,983.85 万度，平均上网电价 0.52 元/度（不含税），累计完成已结算电量 191,983.85

万度，垃圾入库量 674.90 万吨（含生活、餐厨等垃圾，其中生活垃圾入库量 618.63 万

吨）。餐厨 1-9 月共提取油脂量 22,966.91 吨。公司有 14 个项目同时进行供热，合计供

热量为 86.21 万吨。

相关经营数据分区域统计如下：

区域 项目 2024 年第三季度  2024 年前三季度累计

浙江省内

发电量（万度） 34,155.58 97,388.95

上网电量（万度）  28,048.61 80,779.92

平均上网电价（元/度） 0.51（不含税） 0.53（不含税）

2

本公告之经营数据未经审计，公司董事会提醒投资者审慎使用上述数据。敬请广

大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

旺能环境股份有限公司董事会

2024 年 10 月 30 日

结算电量（万度） 28,048.61 80,779.92

垃圾入库量（万吨） 82.50 254.59

供热量（万吨） 10.59 30.34

油脂量（吨） 4,055.29 11,632.81

浙江省外

发电量（万度） 46,761.94 128,821.15

上网电量（万度）  39,933.54 111,203.93

平均上网电价（元/度） 0.52（不含税） 0.52（不含税）

结算电量（万度） 39,933.54 111,203.93

垃圾入库量（万吨） 128.91 364.04

供热量（万吨） 15.58 55.87

油脂量（吨） 3,762.24 11,334.10